
 
 

Wałbrzych, dnia 14.07.2022 r. 
DA.2170.8.2022 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Dostawa laptopów dla 
Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa   

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.07.2022 r. o 
godz. 11:30 a do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Wartość brutto 

zamówienia 
[zł] 

Okres 
oferowanej 
gwarancji 
[miesiące] 

1 
PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
Kamieniec 102, 28-230 Połaniec 

30 700,80 36 

2 
PETRYNA NEW TECHNOLOGIES ŚWIAT 
LAPTOPÓW Michał Petryna 
ul. Chorzowska 1, 41-902 Bytom 

35 657,70 36 

3 
CPU ZETO Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

32 739,89 36 

 
 
 


		2022-07-14T14:07:33+0200




